
1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1002

1003

1005

1007

1019

1022

1024

1029

1030

1031

1032

1036

1012

1013

1015

1017

1028

1034

1035

1041

1043

1047

1053

1099

1211

1218

1220

1227

1269

1328

1333

1344

1359

1516

1622

1623

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日

 午後1時10分
静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市葵区

追手町５番１号

令和元年

７月10日（水）

 午前9時55分

 午前11時00分

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1001

1016

1050

1059

1120

1181

1282

1414

1467

1489

1519

1610

1004

1011

1058

1060

1072

1089

1300

1304

1355

1428

1456

1618

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

令和元年

７月10日（水）

静岡市葵区

追手町５番１号

 午後3時20分

 午後2時15分

試験日
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1135

1136

1145

1146

1148

1172

1180

1201

1214

1215

1234

1253

1262

1295

1183

1185

1196

1200

1213

1242

1317

1066

1073

1080

1088

1105

1111

1113

1118

1131

1142

1166

1176

1125

1127

1137

1162

1171

1179

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市葵区

追手町５番１号

 午前11時00分

 午前11時00分

令和元年

７月11日（木）

静岡市職員会館

小会議室

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室

静岡市職員会館

小会議室

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

 午前9時55分

 午前9時55分

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1325

1331

1363

1433

1444

1464

1465

1484

1531

1613

1615

1632

1042

1063

1182

1309

1512

1602

1027

1079

1083

1128

1140

1165

1322

1392

1420

1500

1534

1631

1086

1098

1178

1189

1377

1417

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市葵区

追手町５番１号

 午後1時10分

 午後1時10分

 午後2時15分

静岡市葵区

追手町５番１号

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室

静岡市職員会館

小会議室

令和元年

７月11日（木）

静岡市職員会館

小会議室

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

 午後2時15分
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1033

1092

1094

1101

1141

1208

1260

1335

1358

1390

1403

1474

1010

1014

1078

1091

1116

1154

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

 午後3時20分
静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市職員会館

小会議室

令和元年

７月11日（木）

 午後3時20分

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日

5 / 9 ページ



1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1037

1049

1054

1068

1071

1075

1085

1102

1103

1122

1133

1163

1202

1207

1246

1293

1303

1312

1352

1360

1385

1434

1437

1461

1107

1110

1123

1156

1188

1212

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

令和元年

７月12日（金）

試験日

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室
 午前8時50分

 午前9時55分

 午前9時55分

第１次試験　グループワーク試験の実施について

静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市職員会館

小会議室
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1286

1346

1374

1382

1389

1395

1397

1451

1480

1501

1525

1611

1409

1505

1601

1603

1605

1607

1040

1057

1061

1119

1134

1204

1219

1237

1263

1284

1426

1450

1205

1222

1289

1298

1422

1616

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

第１次試験　グループワーク試験の実施について

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日

令和元年

７月12日（金）

静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市職員会館

小会議室

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市葵区

追手町５番１号

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室

静岡市職員会館

小会議室

 午後1時10分

 午前11時00分

 午前11時00分

 午後1時10分
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1　試験日程・会場

集合時刻 受験番号 集合場所 会場所在地

1055

1062

1124

1170

1186

1221

1245

1264

1273

1398

1404

1606

1044

1056

1152

1199

1427

1502

1009

1069

1174

1210

1244

1271

1362

1367

1386

1401

1424

1472

1082

1238

1340

1342

1345

1510

（※最終ページに、持ち物、注意事項及び会場案内図を掲載しています）

第１次試験　グループワーク試験の実施について

 午後3時20分
静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第２会議室

静岡市葵区

追手町５番１号

 午後2時15分

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市役所静岡庁舎

本館３階　第１会議室

静岡市葵区

追手町５番１号
 午後2時15分

 午後3時20分

静岡市葵区

追手町10番301号

新中町ビル３階

静岡市職員会館

小会議室

【　対象職種：大学卒程度　事務Ａ・B　】

試験日

令和元年

７月12日（金）

静岡市職員会館

小会議室
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2　持ち物

（１）面接シート（事務・小中学校事務・消防士用）

※ 面接シートは、職員採用ウェブサイトからダウンロードして、記入の上、持参してください。

※

（２）筆記用具（鉛筆又はシャープペンシル、消しゴム）

３　注意事項

○

○

○

○

○ グループワークでは、出題テーマの課題（試験当日に発表）をグループの皆さんで話し合っていただきます。

○

○ 受験者用の駐車場はありませんので、公共交通機関を利用してください。

○ 本市では、クールビズを励行しておりますので、グループワーク試験の際には、ノーネクタイ・ノー上着でお越しください。

４　面接試験会場案内図

面接シートは、第２次試験面接試験で使用します。面接シート自体は採点しませんが、提出しない場合は、以降の試

験を受けることができません。提出された面接シートの返却、写しの交付等はしません。

受験番号ごとに集合時刻が異なりますので、お間違えの無いよう十分ご確認ください。

グループワーク試験は、集合時刻から１時間半程度（待機時間等を含む。）で終了する予定ですが、当日の進行状況

等により変更する場合があります。

受験者の都合で、試験日程を変更することはできません。

グループワーク試験の受験を辞退する場合には、７月５日（金）午後５時15分までに必ず静岡市人事委員会事務

局あて電話連絡してください。

集合時刻に集合場所へ来場していない場合は、理由の如何を問わず受験を認めませんので、時間に余裕を持ってお越

しください。

ＪＲ静岡駅

新静岡駅

日吉町駅

県庁

中央警察署

北口

葵タワー

赤十字病院

市立静岡病院

至清水

南口

至東京至名古屋 国道１号線

駿府城公園

水落交番

静岡市

職員会館

静岡市役所

静岡庁舎

ＭＩＲＡＩＥ リアン

青葉通交番

静岡市

中央体育館
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